Iſi angelus noſter ad te ſcriberet/ego plura ad te ſcripſiſſem ſed nolo
 picas meas illius muſis obſtrepere/& uoluptatē tuā importunus ego
 inturbare. Quod ſi beneficiū intulit/qui abſtinuit iniuria quā in
 ferre potuit hanc litterarū breuitatē nō potes mihi pro bñficio nō im
 putare/quod eris pulcherrime remuneraturus ſi pro breuiſſimis lon
 giſſimas mihi ipſe reddideris. Nihil enim nobis tuis littereris gratius
 quibus quæſo ne me defraudes/aliouin ſi ſilueris/par pari reponam. Namque ego tunc
 maxime non ſilebo ſic enim te perbelle retaliauēim. Vale & Hieronolaum noſtrum deli
 tias Romane linguæ meo nomine plurimum ſalutato.

Ioannes Picus Miran. Io. Franciſco pico nepoti. S.

q
 Vod haſtenus tuis litteris non reſponderim hoc fuit in cauſa incide
 rūt in manus meas libri quidā hebraici in quibus iam perpetuā heb
 domadā aſſiduus fui dies & noctes: ita ut pene me exoculauerint. Eſt
 enim hīc ad .xx. dies diſceſſurus: qui huc libros attulit ſiculus quidā
 hebreus quare dum me ab illis extricauerim ne litterā quidē a me ex
 pecctes neq; enim poſſum momentum ab illis diſcedere ne forte illi diſcedāt prius q̄ ego
 eos oēs excuſerim. Cum ab hac cura liber fuero obruante litteris q̄ q̄ ſcis animū me habe
 re occupatiſſimū. Si quid aut tu unq̄ mea cauſa es facturus da operā qua ratione potes ne
 meū iſtuc aduentū Barri princeps deſideret: ſtudia enim omnia inturbare mea quibus
 noſti tu q̄ ſim deditus q̄q; nihil præter ea curē: haud ſatis aut mihi conſtat utrū mihi mo
 leſtius illi an mihi diſplicere. Vale & deum time & te quotidie cogita eſſe moriturum Fer
 rarie. xxx. Maii. Mcccc. nonageſimo ſecundo.

Ioannes Picus Miran. Marſilio ficino .S.

q
 Vi ab amicis quod cupiunt pluribus cōtendunt iniuriā faciunt amici
 cie quaſi ipſa nō poſſit quod pōt illecebra orationis. Quare agam te
 cum ſimpliciter/ut ea exigit quæ mihi tecū iam p̄nē intercedit beni
 uolentia: eſt hoc tempore ad mea ſtudia plurimū neceſſarius lambli
 cus Platonius/hunc ſi ad me miſereris/perpetuo me tibi officio de
 uinxis erit hīc ad dies uiginti aut ſummum ad menſem/poſt/illico per tabellarium re
 mittetur. Tu interim & bibliotheca mea & rebus omnibus utere atq; tuis. Vale.

Ioannes Picus Miran. Angelo Politiano. S.

n
 Ec urbanus unq̄ nec Hilanus acceptos ſe amores mei prædicant q̄
 his proximis diebus apud te/& q̄ amice quidē conſoſſi ſunt cum ſibi
 gratulant maxime/tum tibi plurimum debēt. Quis enim nollit ab
 iſto enſe mori. delent tamen indulgentius id factum eſſe q̄ oportet//
 bat/atque in eo ſunt ut dubitent amore ipſo in amores te cecutiētē
 factum meos: Ae ita demū dubitant/ut iudicio tuo alioquin grauiffimo in ſua cauſa haud
 ſatis cōfidant. Conſidūt tñ & iam ſe ſe uinculis aſſerūt: domi eſſe neſciunt/libertatē & pu

blicū secure postulāt Sed quid de epitecti tui festiuitate dicā. o rem iocosam & risu dignā
 ratoniano: uix erat in limine cum pandens sinus en inquit obelos/en sagittas/ si nescitis
 grecæ. En me si ex uestris quisq̄ audax fuerit paratū referre. Quis cachinnis temperasset
 cum stoicus homo tam lepide iocaret: abstinuimus profecto telis/& q̄ in terminatus erat
 repositurū se se iniuriā/& q̄ ita cutis occalluerat ut tam leues ictus non admitteret. Qua
 igitur ueneratione debuimus/senem excepimus. Qui/ut demū apud nos cōcedit philo/
 sophari cœpit de moribus/Et id quidē latine non tam ob id q̄ apud latinos erat(Nam &
 erant in eo confesū/qui greca nouerāt)q̄ q̄ latine ipse beneficio tuo luculentius saperet/
 Sed nec operā perdidit/quando quidē non prius loqui desit q̄ nos ex peripateticis stoi/
 eos fecerit/Et apathian illā omnes approbauerimus/ut iam uidere sit pauloāte delicatos
 homines iam factos omniū tollerantissimos qui lacessiri quidē possumus ab aliis/ Ledi
 a nobis tantū/qui fato reluctemur nunq̄/& quæ nostra non sunt sic fieri demū uelimus/
 ut deus uult/& eos nec culpemus unq̄ nec accusemus nihil dolcamus/nihil expostule//
 mus seruire uinci nesciamus. Re nō oratione philosophemur & qui nouiti sumus nos ip
 sos ut aduersarios obseruemus. Aliorū de nobis opinionē atq; id generis alia quæ exter/
 na sūt negligamus potius q̄ reiiciamus. Ad diē curemus ut hospitium uiatores: habeamus
 ea deniq; non habeamur. Silentium amemus ne quicq̄ euomat non cōcoctū. Et nobis ali
 raro/& nos aliis nunquā risum pariamus. Et ut uno cōplectar uerbo epitectum totum/&
 sustinere aduersa/& abstinere uoluptatibus abunde didicerimus. uide q̄ singulatim ad
 epitectum tuū effinxerimus uitā nostram. uide q̄ & cito ne hac quoq; parte stoici nō esse/
 mus: qui nos admonitos uolunt tam diu deficere hominē/q̄ diu nō proficit. Id quod q̄q̄
 in ceteris admiratus sum in me tamen uno uel maxime. Qui cū semper in lyceo uel aca
 demia: nunq̄ in porticu sim uersatus: ita uictus sum oratione senis/ut in eius sententiam
 non pedibus modo sed manibus quoq; & toto corpore discesserim. Indicē gregorū libro
 rum: qui mecum hic diuersant cum manuelis epistola/quod tue littere postulāt ad te mit
 to. Indicem tuorū itidem desiderio Laurentio iuniori meo nomine salutē dicito/ad quē
 scripturus eram/sed pudor deterruit ne uideat hominem litteris compellare. Vale.

Ioannes Picus Miran. Thomæ medio. S.

Vod fabellā tuam & eam festiuā quidē atq; concinnā meo no
 mini nuncupaueris: iudicio mihi fuit & doctrinæ tuæ & singu/
 laris in me beniuolentiæ: grauis utraq; causa quæ me ad te amā
 dum urgeat & impellat: utra nescio magis: ut enim in amore(
 quod in prouerbio est) Mutuū non reddidisse flagitium est: ita
 laudatissimū hominē & si non prouoceris/non amasse: aut ru/
 stici est ingenii: aut sane improbi. Vide igitur q̄ me geminis(
 ut aiunt) funibus ad amicitia non uocas modo: sed trahis/ quā
 do nec in ea est fabella quicq̄: quod doctrinā: qd̄ ingenium non
 oleat. Nec de me bene mereri magis præclare poteras: q̄ egre/
 giæ fabellæ dicatura meo nomini tā amici tā liberaliter consulere. cuius argumentū tm̄
 abest: ut uel negligā: uel accusem: ut etiā sumo opere probē. Mea enī semper fuit sentētia